



چهره خبر

شناسایی خانه‌های خالی تهران با ورود شهرداری عملیاتی می‌شود



تسنیم/ مهدی چمران، رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: با ورود شهرداری‌ها به شناسایی واحدهای مسکونی خالی از سکنه، قانون مربوطه موفق‌تر و عملیاتی‌تر اجرا خواهد شد.

احتمال ورود قطار ملی به ناوگان مترو تا ۲ ماه دیگر



ایرنا/ محسن هرمزی، مدیرعامل شرکت متروی تهران و حومه گفت: هزینه هر واگن قطار ملی نزدیک به یک میلیون یورو است و احتمالاً این قطار مردادماه وارد خطوط می‌شود.

نجات ۸ هزار کودک از خطر معلولیت با غربالگری بینایی



ایسنا/ افروز صفاری فرد، معاون پیشگیری از معلولیت‌های مرکز پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور از غربالگری ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار کودک در سال گذشته خبر داد و اظهار داشت: با انجام غربالگری بینایی، سالانه به‌طور متوسط از معلولیت بیش از ۸ هزار کودک در کشور پیشگیری می‌شود.

کوتاه شدن دست مدارس غیرانتفاعی متخلف از جیب مردم



فارس/ احمد جعفری نسب، معاون نظارت، بازرسی و برنامه‌ریزی سازمان تعزیرات حکومتی با تأکید بر اینکه هر مدرسه‌ای که بدون ضابطه و خلاف تعرفه از مردم برای نام‌نویسی، پول دریافت کند؛ بدون اینکه منتظر رسیدن گزارش ضابطان باشیم به پرونده رسیدگی می‌کنیم، اظهار داشت: تاکنون برای تعدادی از مدارس غیرانتفاعی مشهور که بدون ضابطه شهریه دریافت کرده‌اند، ۱۰ پرونده تخلف تشکیل شده است.

اجرای طرح جهش تولید در ۴ میلیون هکتار از اراضی دیم کشور



فارس/ سیدمصطفی سیدهاشمی، معاون پشتیبانی ستاد اجرایی فرمان امام (ره) با اشاره به اجرای طرح جهش تولید در ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار از اراضی دیم کشور، گفت: این طرح تاکنون در ۲۱ استان کشور عملیاتی شده است.

اولین «سمک ایرانی» تولید می‌شود



ایرنا/ رامین رضایی، مدیرکل دفتر امور توانبخشی روزانه و توانبخشی بهزیستی کشور گفت: باتوجه به قرارداد معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری با شرکت‌های دانش‌بنیان، از اوایل سال گذشته برای تولید سمک اقدام شده و قرار است طی ۱۸ ماه اولین مدل سمک ایرانی تولید شود.



افزایش تعداد پروازهای حج به عربستان از ۱۳ خرداد

تسنیم/ با نزدیک شدن به ایام مناسک حج تعداد پروازها از ایران به سمت عربستان بیشتر خواهد شد؛ پیش‌بینی شده تعداد پروازها از تاریخ ۱۳ خرداد (شنبه) روزانه به ۱۸ پرواز برسد.

سیدعباس حسینی، رئیس سازمان حج و زیارت در نشست شورای برنامه‌ریزی و هماهنگی بعثه مقام معظم رهبری و سازمان حج و زیارت با اشاره به اینکه بیش از ۱۰ هزار نفر از زائران و عوامل تاکنون به سرزمین وحی مشرف شده‌اند، گفت: دیروز ۱۰ خرداد، ۱۴ کاروان پس از گذراندن مدت اقامت خود در مدینه منوره در مسجد شجره محرم شده و عازم مکه مکرمه شدند.



راه‌اندازی پایگاه کتاب‌های بین‌المللی نویسندگان ایرانی

ایرنا/ پایگاه کتاب‌های بین‌المللی نویسندگان ایرانی از سوی مؤسسه استنادی علوم جهان اسلام راه‌اندازی شد. سیداحمد فاضل‌زاده رئیس مؤسسه استنادی علوم جهان اسلام روز چهارشنبه از آغاز به‌کار

پایگاه کتاب‌های بین‌المللی نویسندگان ایرانی همزمان با ولادت امام رضا (ع) خبر داد و گفت: این پایگاه استنادی که تاکنون اطلاعات کتابشناختی بیش از یک‌هزار و ۲۰۰ عنوان کتاب را پوشش داده، در راستای تقویت دیپلماسی و تعاملات علم و فناوری کشور راه‌اندازی شده است. ظرفیت پایگاه کتاب‌های بین‌المللی نویسندگان ایرانی کامی مهم برای تقویت مرجعیت علمی و فناوری جمهوری اسلامی ایران در سطح بین‌المللی است.

معاون یگان حفاظت سازمان محیط زیست اعلام کرد

کمبود ۵۰ درصدی محیطبانان در کشور



با وجود آنکه انتخاب روز میلاد فرخنده امام رضا (ع)، طلایه‌دار مهربانی و عطوفت نسبت به محیط زیست، ملقب به ضامن آهو به‌عنوان روز ملی محیطبان بسیار امید بخش است اما سبزیپوشان بی‌ادعای محیط زیست این روزها با مشکلات بسیاری دست و پنجه نرم می‌کنند. به گزارش ایسنا، منوچهر فلاحی، معاون یگان حفاظت سازمان محیط زیست با اشاره به کمبود ۵۰ درصدی محیطبانان در کشور اظهار داشت: این وضعیت باعث فشار کار چندین برابری به محیطبانان می‌شود. تا جایی که هر محیطبان تقریباً چندین برابر استاندارد از عرصه‌های منابع طبیعی حفاظت می‌کند.

فلاحی مشکل دیگر را در زمینه زمان خدمت نیروها دانست و گفت: براساس دستورالعمل خدمتی و ضوابط اداره استخدامی سازمان، محیطبانان کارمند محسوب می‌شوند. اما محیطبانان ۱۵ شبانه‌روز یعنی ۳۶۰ ساعت کار می‌کنند که ۱۸۴ ساعت مازاد بر قانون تعیین شده

خدمات کشوری است. وی افزود: یکی از مطالبات محیطبانان این است که سازمان برای ساعات مازاد خدمت امتیاز ویژه‌ای در نظر بگیرد. البته با توجه به محدودیت‌های بودجه قطعاً نمی‌توانیم این سقف را به همه پرداخت کنیم اما باز هم اقداماتی انجام شده تا بخشی از این مقدار را به‌عنوان اضافه کار محیطبانان پرداخت کنیم. فلاحی درباره دوره‌های آموزشی محیطبانان تصریح کرد: در سال‌های اخیر حدود ۷۰ تا ۸۰ درصد نیروهای ما دوره‌های آموزشی اولیه را طی نکرده بودند اما با برنامه‌ریزی‌های چندساله اکنون محیطبانان در بدو استخدام دوره‌های آموزشی را می‌گذرانند و می‌توانیم بگوییم در بحث آموزش‌های بدو خدمت محیطبانان به‌روز هستیم. معاون یگان حفاظت سازمان محیط زیست درباره سختی کار محیطبانان به علت شغلی که دارند امتیاز سختی شرایط کار به آن‌ها تعلق می‌گیرد. به عبارتی محیطبانان در بدو خدمت سازمان محیط زیست بالاترین جایگاه سختی شرایط کار را دارند. البته محیطبانان احتمالاً در دستگاه اجرایی کشور نیز جزو ردیف‌های اول سختی شرایط کار هستند.

بزودی نیروهای جدید به بدنه محیطبانی کشور اضافه می‌شوند

فلاحی با اشاره به مجوزهای

اعلام محدودیت‌ها و ممنوعیت‌های ترافیکی مراسم ارتحال امام (ع)

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ تمهیدات ترافیکی ویژه برگزاری سی و چهارمین مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی (ع) را تشریح کرد. به گزارش ایسنا، سردار محمدحسین حمیدی از آمادگی صددردصدی

تیم‌های پلیس راهور تهران بزرگ برای برگزاری مراسم سالگرد حضرت امام خمینی (ع) خبر داد و گفت: به همین منظور ممنوعیت‌ها و محدودیت‌های ترافیکی در نظر گرفته شده است. برای این اساس

فارس/ با تخصیص یک هزار و ۷۳۰ میلیارد تومان اعتبارات فضای آموزشی و کمک‌آموزشی در بخش سلامت، ظرفیت پذیرش دانشجوی پزشکی در مقایسه با سال قبل حدود ۸۰ درصد رشد داشته است. به نقل از مرکز روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان برنامه و بودجه، این میزان افزایش در اجرای مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی و باهدف تسریع در توسعه، تکمیل و تجهیز فضای آموزشی و کمک‌آموزشی برای افزایش ظرفیت پذیرش دانشجو در رشته‌های پزشکی و دندانپزشکی صورت گرفته است.

محدودیت‌های ترافیکی از ساعت ۱۶ روز شنبه ۱۳ خردادماه آغاز شده و تا پایان مراسم و تخلیه کامل جمعیت در معابر، خیابان‌ها و تقاطع‌های همجوار با حرم مطهر امام خمینی (ع) ادامه خواهد داشت.

آماده‌سازی پارکینگ برای خودروهای زائران حرم امام خمینی (ع)

مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران از اقدامات گسترده این سازمان برای برگزاری مراسم سی و چهارمین سالگرد بزرگداشت ارتحال حضرت امام خمینی (ع)



برگزاری نمایشگاه بین‌المللی صنایع دستی در سنول

خبرگزاری صدا و سیما/ هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنایع دستی (۲۰۲۳) به میزبانی وزارت فرهنگ، ورزش و گردشگری کره جنوبی در سنول برگزار می‌شود. این نمایشگاه که در زمینه مبلمان، زیورآلات، مد، دکوراسیون و ظروف است، از ۲۳ تا ۲۶ آذر امسال در سنول پایتخت کره جنوبی برگزار خواهد شد. هنرمندان، شرکت‌ها و طراحان می‌توانند به‌صورت انفرادی تا ۲ تیر امسال آثار خود را به دبیرخانه ارسال کنند. علاقه‌مندان برای کسب اطلاعات به پایگاه اینترنتی www.crafttrendfair.com مراجعه کنند.



شهر قرمز و نارنجی کرونایی نداریم

ایرنا/ مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد: بر اساس آخرین به‌روزرسانی اطلاعات، در حال حاضر هیچ شهری در وضعیت قرمز همانند هفته گذشته نیست و تعداد شهرهای با وضعیت نارنجی از یک به صفر رسیده است. تعداد شهرهای با وضعیت زرد از ۶۸ به ۶۵ شهر کاهش و تعداد شهرهای با وضعیت آبی از ۳۷۹ به ۳۸۳ شهر افزایش یافته است.

عکس تزئینی است